



CleanManager ApS

Holkebjergvej 74, 5250 Odense SV
CVR-nr. 39230992

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.01.2020

Jakob Witte Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CleanManager ApS

Holkebjergvej 74

5250 Odense SV

CVR-nr.: 39230992

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Frantz Furrer, direktør

Jakob Witte Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at udbyde software til rengøringsbranchen samt anden hermed forbundet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 401 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.554.184	2.612.733
Personaleomkostninger	1	(2.820.988)	(2.087.267)
Af- og nedskrivninger	2	(228.158)	(200.004)
Driftsresultat		505.038	325.462
Andre finansielle indtægter	3	19.200	10.050
Andre finansielle omkostninger	4	(9.491)	(6.115)
Resultat før skat		514.747	329.397
Skat af årets resultat	5	(113.769)	(79.878)
Årets resultat		400.978	249.519
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		390.000	240.000
Overført resultat		10.978	9.519
Resultatdisponering		400.978	249.519

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		309.688	0
Goodwill		1.599.992	1.799.996
Immaterielle aktiver	6	1.909.680	1.799.996
Deposita		63.000	0
Finansielle aktiver		63.000	0
Anlægsaktiver		1.972.680	1.799.996
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.492	11.090
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.121	13.795
Andre tilgodehavender		16.900	16.900
Tilgodehavende selskabsskat		361	26.121
Tilgodehavender		81.874	67.906
Likvide beholdninger		1.471.184	1.085.596
Omsætningsaktiver		1.553.058	1.153.502
Aktiver		3.525.738	2.953.498

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		1.765.121	1.754.143
Forslag til udbytte for regnskabsåret		390.000	240.000
Egenkapital		2.255.121	2.094.143
Udskudt skat		420.129	395.999
Hensatte forpligtelser		420.129	395.999
Anden gæld		230.571	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	230.571	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	91.242	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.728	26.076
Anden gæld		506.947	437.280
Kortfristede gældsforpligtelser		619.917	463.356
Gældsforpligtelser		850.488	463.356
Passiver		3.525.738	2.953.498
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	1.754.143	240.000	2.094.143
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(240.000)	(240.000)
Årets resultat	0	10.978	390.000	400.978
Egenkapital ultimo	100.000	1.765.121	390.000	2.255.121

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.567.993	1.942.140
Pensioner	219.159	128.657
Andre omkostninger til social sikring	33.836	16.470
	2.820.988	2.087.267
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	4

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	228.158	200.004
	228.158	200.004

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Øvrige finansielle indtægter	19.200	10.050
	19.200	10.050

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	9.491	6.115
	9.491	6.115

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	89.639	123.879
Ændring af udskudt skat	24.130	(44.001)
	113.769	79.878

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	0	2.000.000
Tilgange	337.842	0
Kostpris ultimo	337.842	2.000.000
Af- og nedskrivninger primo	0	(200.004)
Årets afskrivninger	(28.154)	(200.004)
Af- og nedskrivninger ultimo	(28.154)	(400.008)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	309.688	1.599.992

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	91.242	230.571
	91.242	230.571

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med månedlig leje på 11 t.kr.
Lejemålet er uopsigeligt fra lejers side indtil 31.01.2023.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Prolite ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
